
 

 

141. löggjafarþing 2012–2013.
Þingskjal 662  —  444. mál.

Svar

velferðarráðherra við fyrirspurn Margrétar Tryggvadóttur um
þróun tekna örorkulífeyrisþega.

1. Hversu margir örorkulífeyrisþegar, með 75% örorkumat eða hærra, féllu í eftirtalda
tekjuflokka á árunum 2008–2011:

– 0–1.199.999, 
– 1.200.000–1.799.999,
– 1.800.000–1.999.999,
– 2.000.000–2.299.999,
– 2.300.000–2.499.999,
– 2.500.000–2.799.999,
– 2.800.000–2.999.999, 
– 3.000.000–3.499.999, 
– 3.500.000–3.799.999, 
– 3.800.000–4.299.999, 
– 4.300.000 kr. eða hærra?

Svarið óskast sundurliðað eftir árum og: a) heildartekjum fyrir og eftir skatt, b) skatt-
skyldum greiðslum frá Tryggingastofnun ríkisins og c) öðrum skattskyldum tekjum en
greiðslum frá Tryggingastofnun ríkisins.

a. Heildarárstekjur örorkulífeyrisþega hjá Tryggingastofnun ríkisins sem eru með 75%
örorkumat eða hærra. Heildarárstekjur fyrir og eftir skatt á árunum 2008–2011.

Heildarárstekjur fyrir skatt.
Fjöldi einstaklinga 2008 2009 2010 2011
0–1.199.999 70 33 41 25
1.200.000–1.799.999 1.831 139 140 65
1.800.000–1.999.999 1.560 1.512 1.954 90
2.000.000–2.299.999 2.623 2.652 3.062 2.665
2.300.000–2.499.999 1.450 1.767 1.727 2.416
2.500.000–2.799.999 1.689 2.028 2.051 2.332
2.800.000–2.999.999 842 1.087 1.058 1.344
3.000.000–3.499.999 1.408 1.987 1.908 2.328
3.500.000–3.799.999 603 798 729 969
3.800.000–4.299.999 743 1.007 972 1.116
4.300.000 kr. eða hærra 1.314 1.605 1.260 1.576
Samtals fjöldi 14.133 14.615 14.902 14.926
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Heildarárstekjur eftir skatt.
Fjöldi einstaklinga 2008 2009 2010 2011
0–1.199.999 71 33 52 27
1.200.000–1.799.999 4.364 1.774 4.278 2.490
1.800.000–1.999.999 2.094 2.701 1.782 2.788
2.000.000–2.299.999 2.483 3.068 2.659 2.333
2.300.000–2.499.999 1.065 1.581 1.464 1.775
2.500.000–2.799.999 1.194 1.659 1.559 1.860
2.800.000–2.999.999 603 881 796 893
3.000.000–3.499.999 1.049 1.419 1.264 1.526
3.500.000–3.799.999 288 513 367 423
3.800.000–4.299.999 342 408 315 372
4.300.000 kr. eða hærra 580 578 366 439
Samtals fjöldi 14.133 14.615 14.902 14.926

b. Skattskyldar greiðslur frá Tryggingastofnun ríkisins.

Fjöldi einstaklinga 2008 2009 2010 2011
0–1.199.999 5.637 4.022 4.020 3.361
1.200.000–1.799.999 6.245 5.082 4.689 3.829
1.800.000–1.999.999 1.607 2.803 3.366 1.533
2.000.000–2.299.999 635 2.499 2.652 3.991
2.300.000–2.499.999 8 200 172 1.992
2.500.000–2.799.999 1 9 3 220
Samtals fjöldi 14.133 14.615 14.902 14.926

c. Aðrar skattskyldar tekjur en greiðslur frá Tryggingastofnun ríkisins.

Fjöldi einstaklinga 2008 2009 2010 2011
0–1.199.999 8.591 8.773 9.422 9.221
1.200.000–1.799.999 1.923 1.901 1.805 1.814
1.800.000–1.999.999 439 457 460 495
2.000.000–2.299.999 531 630 603 613
2.300.000–2.499.999 307 322 328 342
2.500.000–2.799.999 378 414 413 439
2.800.000–2.999.999 195 224 210 249
3.000.000–3.499.999 441 488 451 462
3.500.000–3.799.999 226 226 214 224
3.800.000–4.299.999 282 315 253 294
4.300.000 kr. eða hærra 820 865 743 773
Samtals fjöldi 14.133 14.615 14.902 14.926

2. Hversu margir einstaklingar sem hafa rétt til örorkulífeyris fengu ekkert greitt á árunum
2008–2011 sökum skerðingar örorkulífeyris vegna tekna?

Allir örorkulífeyrisþegar sem áttu rétt á örorkulífeyri frá Tryggingastofnun ríkisins fengu
greitt á árunum 2008–2011. Fjöldi þeirra sem voru með 75% örorkumat hjá stofnuninni en
fengu ekki greiðslur vegna tekna er eftirfarandi: 451 árið 2008, 449 árið 2009, 739 árið 2010
og 711 árið 2011.
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